平成30年9月17日
宮崎県言語聴覚士会
県央ブロック　会員各位
宮崎県言語聴覚士会
　　会　　長　倉澤　美智子
学 術 局　外山　慶一
企画担当　原澤　雅之

平成30年度第2回県央ブロック勉強会について

拝啓　会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、平成30年度第2回県央ブロック勉強会のご案内をさせて頂きます。今回は症例検討2件を予定しています。今回の症例検討は生涯学習プログラムのポイント申請が含まれますので、経験年数６年以上の先生方の参加が必要となりますのでご協力を宜しくお願い致します。
　つきましては、多忙の中とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記
日　時：10月19日（金）18:30〜20:00
場　所：金丸脳神経外科病院　脳卒中予防センター

メールにて返信される場合は、このwordファイルへ直接記入の上、添付して送信ください。FAXにて返信される場合は、印刷の上、送信ください。

　返信締め切り：平成30年10月12日（金）
　返信先：金丸脳神経外科　リハビリテーション室　原澤　雅之
　　　　e-mail:　harasawa0729@gmail.com　　　FAX : 0985-39-8016

	施設名
	氏名